

PISMO PREZESA DO AKCJONARIUSZY REMAK S.A.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu REMAK S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu raport informujący o działalności Spółki w 2015 roku.

W tym roku REMAK S.A. obchodził 45. rocznicę powstania Spółki. Był to rok dużych zmian, bowiem po wielu latach obecności na rynkach zagranicznych przenieśliśmy całą działalność na teren Polski.

Na początku bieżącego stulecia a szczególnie po wejściu Polski do Unii Europejskiej REMAK S.A. realizował montaż wszystkich typów kotłów energetycznych tak w Polsce jak i w krajach europejskich, a naszą szczególną specjalizacją stały się montaż największych kotłów o parametrach nadkrytycznych dla bloków o mocach do 1100 MW.

W tym zakresie REMAK S.A. stał się europejskim liderem. Wszystkie kontrakty wykonywał terminowo i dobrze jakościowo, mimo znanych na świecie problemów ze spawaniem stali T24 zastosowanej nowatorsko w tego typu kotłach.

W roku 2014 programy budowy dużych bloków i spalarni śmieci w krajach Unii Europejskiej zakończyły się i Spółka zaczęła przenosić swą aktywność do kraju. Proces ten zakończyliśmy w roku 2015.

Przy dużej konkurencji zdobyliśmy kolejne kontrakty w polskiej energetyce, w tym w ramach największej od 1989 roku inwestycji energetycznej w Polsce dotyczącej budowy bloków 5 i 6 w Elektrowni Opole. REMAK S.A. podpisał kontrakt na montaż części ciśnieniowej kotłów dla 2 bloków Elektrowni Opole każdy po 900 MW o łącznej wartości 128,8 mln PLN. W ramach projektu Kozienice podpisaliśmy kolejne kontrakty dotyczące montażu Pakietu 3 części ciśnieniowej kotła oraz elektrofiltru dla bloku 1075 MW w Elektrowni Kozienice o sumarycznej wartości 20,1 mln PLN, zwiększając tym samym łączną wysokość zaangażowania Spółki w ramach tego projektu do sumy 80,5 mln PLN.

Doświadczenia zdobyte przez REMAK S.A. na rynkach Unii Europejskiej zostały w pełni docenione przez krajowych inwestorów, a w 2016 roku będziemy ubiegać się o następne kontrakty tego typu - montaż kotłów oraz elektrofiltrów dla bloków 910 MW w El. Jaworzno oraz 460 MW w El. Turów.

Planowana w roku 2014 dywersyfikacja działalności o prace remontowe i modernizacyjne jak również inwestycyjne w innych branżach dała już efekt w roku 2015, kiedy to realizując te plany podpisaliśmy znaczący kontrakt na dostawy i montaż instalacji odpopielania dla El. Opole na wartość ponad 31 mln PLN.

Wejście do Grupy Zarmen pozwoliło nam również na znaczne poszerzenie dotychczas oferowanego zakresu usług montażowych m.in. o prace elektryczne, AKPiA a także dostawy konstrukcji stalowych, rurociągów itp. Oczekujemy iż powinno to dać efekt w postaci dalszego zwiększenia przychodów w kolejnych okresach.

Po przejściowym spadku przychodów Spółki w 2014 roku, w roku 2015 uzyskaliśmy znaczący bo o ok. 44% przyrost przychodów ze sprzedaży i jeszcze większy bo o ok. 53% przyrost zysku netto. Zdecydowanej poprawie uległa również sytuacja finansowa Spółki. W kolejnych latach w perspektywie do 2018 roku Spółka winna uzyskiwać

coroczne zwiększenie przychodów, co pozwoli na dalszą poprawę sytuacji finansowej oraz na rozwój.

Jak pokazują prezentowane Państwu wyniki finansowe, obrany przez nas kierunek działania przynosi zamierzone efekty. Na podstawie przeprowadzonej analizy przepływów środków pieniężnych, jak również struktury portfela zleceń, w tym znaczącego zaangażowania w sektorze energetycznym, z optymizmem patrzymy na kolejne lata.

Nasze działania zostały zauważone i docenione przez akcjonariuszy i inwestorów, czego dowodem jest przyrost wartości akcji Spółki w roku 2015 o ponad 42%.

Zachęcam Państwa do zapoznania się z raportem Spółki za 2015 rok, dziękując za okazane nam zaufanie.

Z poważaniem

Adam Rogala
Prezes Zarządu REMAK S.A.